- 1 -

2026年３月２日

各 位

Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  松 岡  祐 吉

（コード番号：7214 東証スタンダード）

問合せ先  専務取締役  善田  篤志

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、2026 年３月２日開催の取締役会において、役員の異動について、下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

２． 取締役の異動

（１）2026年６月下旬予定の第 64期定時株主総会の選任決議後

   ①昇任取締役候補

     常務取締役 伊藤 孝治 （現取締役営業本部長）

３． 新取締役・監査役体制（2026年６月下旬予定）

役 職 名 氏 名 担 当

代表取締役社長 松岡 祐吉 経営全般

取締役副社長 大瀧 民也 社長補佐

専務取締役 善田 篤志 経営企画本部長

専務取締役 文  永鉒 Ｒ＆Ｄ本部長

常務取締役 伊藤 孝治 営業本部長

取締役 嶋田 高寛 生産本部長

取締役 梁  亨恩 社外取締役

取締役 岡本 依子 社外取締役

監査役 宮内  誠 常勤監査役

監査役 中川 雅晴 社外監査役

監査役 平山 菊二 社外監査役

以 上